
Id: CRWNLRZKZUEKHZKEJYIZKSXGG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/146/2011
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie zarządzenia konsultacji z mieszkańcami sołectwa Linowno w gminie Drawsko Pomorskie 
dotyczących zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Gudowie 

Na podstawie § 4 pkt 2, § 6 i § 8 ust. 2 uchwały Nr VIII/73/2011 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia 28 
kwietnia 2011 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami gminy Drawsko Pomorskie 
(Dz.Urz.Woj.Zachodniopomorskiego  Nr  69  poz.  1248),  Rada  Miejska  w Drawsku  Pomorskim  uchwala,  co 
następuje : 

§ 1. 1. Zarządza  się  przeprowadzenie  konsultacji  z mieszkańcami  sołectwa  Linowno  w gminie  Drawsko 
Pomorskie w celu zaopiniowania zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Gudowie. 

2. Konsultacje przeprowadzone zostaną na zebraniu mieszkańców, które zwołuje się na dzień 19 grudnia 2011 
r.godz.17.00 w Świetlicy Wiejskiej w Linownie. 

3. W  przypadku,  gdyby  zebranie  zwołane  w terminie  wskazanym  w ust.  2 było  nieważne  z powodu  braku 
kworum  zwołuje  się  zebranie w drugim  terminie,  tj.  dnia  19  grudnia  2011  r.  godz.  17.30 w Świetlicy Wiejskiej 
w Linownie. 

4. W  konsultacjach  mają  prawo  brać  udział  osoby  stale  zamieszkujące  na  terenie  sołectwa  Linowno, 
posiadające czynne prawo wyborcze do rady gminy. 

§ 2. Konsultacje polegać będą na: 

1)omówieniu z mieszkańcami sołectwa zamiaru likwidacji Szkoły Podstawowej w Gudowie, 

2)kierowaniu  do  Burmistrza  Drawska  Pomorskiego  do  dnia  27  grudnia  2011  r.  pisemnych  opinii,  wniosków 
i uwag mieszkańców sołectwa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: CRWNLRZKZUEKHZKEJYIZKSXGG. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zamiar  likwidacji  szkoły  podlega  konsultacom  społecznym  zgodnie  z uchwałą Nr VIII/73/2011 Rady Miejskiej 
w Drawsku  Pomorskim  z dnia  28  kwietnia  2011  r.  w sprawie  zasad  i trybu  przeprowadzania  konsultacji 
z mieszkańcami gminy Drawsko Pomorskie. W związku  z zamiarem  likwidacji Szkoły Podstawowej w Gudowie 
zasadne jest przeprowadzenie konsultacji wśród mieszkańców sołectwa Linowno, co uzasadnia podjęcie powyższej 
uchwały. 


